
Zarządzenie Nr 105/2022  

Wójta   Gminy  Sławno 

 z  dnia 19 października  2022 roku 
 

  
w sprawie   rozstrzygnięcia   otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „ Prowadzenie  Środowiskowego 

Domu Samopomocy  dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Olszowcu   

w latach 2022-2027”    

   
 Na podstawie art. 25, ust.1,ust. 4 i 5 w związku z art. 18 ust.1 pkt 5 z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz.2268 ze zm.), art.15 ust.2h i 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  

z 2022 r. poz.1327 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.1. Na realizację  zadania publicznego  z zakresu pomocy społecznej pod nazwą:  

„Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy  dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w Olszowcu  w latach 2022-2027”  udzielam dotacji dla  Stowarzyszenia Centrum Wspierania 

Inicjatyw w Olszowcu.  

2. Przyznana dotacja obejmuje wydatki bieżące  związane z działalnością  Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Olszowcu. 

3 Na realizację zadania w okresie  od 01.11.2022 r. do 31.12.2022 r. udzielam dotacji  

w wysokości  - 232.800 zł. (116.400 zł. miesięcznie).  

4. Wysokość środków finansowych  uzależniona będzie od wysokości dotacji na 1 uczestnika 

w Środowiskowym Domu Samopomocy  ustalonej na podstawie wysokości dotacji ujętej w 

układzie wykonawczym budżetu Wojewody Łódzkiego.  
 

          § 2. Ogłoszenie  wyników otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie  Środowiskowego Domu 

Samopomocy  dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Olszowcu w latach 2022-2027”, 

które stanowi załącznik do niniejszego  zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie, w Biuletynie 

Informacji Publicznej www.bip.ugslawno.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy  

w Sławnie www.ugslawno.pl. 

  

          § 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego reguluje umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Sławno  a powyższym podmiotem.  
 

          §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

  

 

 

http://www.bip.ugslawno.pl/


 

 

                                                                                                                                Załącznik   

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 105/2022    

                                                                                                                            Wójta Gminy Sławno  

                                                                                                                            z dnia  19 października 2022 r. 

  

  
OGŁOSZENIE  WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Wójt Gminy Sławno podaje do publicznej wiadomości  wyniki   otwartego konkursu 

ofert realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie  

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

w Olszowcu  w latach 2022-2027” ogłoszonego Zarządzeniem Nr 93/2022 Wójta Gminy 

Sławno z dnia  19 września 2022 r. : 

L.p. Nazwa  oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych  środków 

publicznych 

1. Stowarzyszenie 

Centrum 

Wspierania 

Inicjatyw  

w Olszowcu  

Zadanie  z zakresu pomocy społecznej 

pod nazwą: 

 „Prowadzenie  Środowiskowego 

Domu Samopomocy dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  

w Olszowcu  w latach 2022-2027”   

▪ 116.400 zł miesięcznie - na 

realizację zadania w okresie   

od 01.11.2022 r. do 31.12.2022 r.  

 

▪ Wysokość środków finansowych   

uzależniona będzie od 

wysokości dotacji na jednego 

uczestnika w środowiskowym 

domu samopomocy  ustalonej na 

podstawie  wysokości  dotacji 

ujętej w układzie wykonawczym 

budżetu Wojewody Łódzkiego.   

 

 

 

 


